

Från trummaskin till radiohit

Bürner

Det började år 2017 med en trummaskin som blev till en trio som kammade hem segern i länsfinalen av P4 Nästa 2019. I november gjordes en Scandinavienturné med tio gig som förband till heavy-metal-bandet Orange Goblin. En bra början i slutet på pandemin som ändå fortfarande begränsar spelningar runt om i världen. För här har vi bandet med stora ambitioner som gärna är med och fightar med andra rockband om en plats i Melodifestivalen.

Ölhävarrock

Skämt eller inte men Bürner känner att de gärna ger andra rockband en match om chansen skulle komma att få medverka i Mello. Det har ju blivit allt vanligare att band med ösigare karaktär får ta plats i dessa sammanhang. Bürner spelar vad de själva kallar "Gasoline fueled rock from Sweden with no brakes" - så kallad ölhävarrock som gitarristen och leadsångaren Björn Böna Ohlson uttrycker det. Och bandet har även låtit ta fram en egen öl. Den finns att köpa på bolaget i Linköping. Prins Katts Hantverksöl i Motala har tagit fram denna ypperliga reklampelare och merchandise. Annars satsar bandet mycket på försäljningen av fysisk CD, vinyl och T-shirts.



En Bürneröl för den hängivne.

Motocross Team Bürner MX

Ett nytt grepp bandet satsar på i år är Motocross Team Bürner MX med Bürnerdesign på hojen. En idé från Böna, som till vardags driver egen mc-mekar-firma. Alla i bandet har ordinarie jobb vid sidan av musiken och en av medlemmarna, basisten Mats Thuresson bor i Göteborg. De försöker få till rep varannan/var tredje vecka och syns då i garaget bland svarvar och annan verkstadsutrustning hos trummisen Janne Andersson i Asksätter, Linköping. En miljö som passar Bürner som vill att det ska vara "ett jävla liv", attityd, och uppkäftigt. Där i verkstaden kan de skramla bäst de vill utan att störa grannar. När de repar läggs ofta bilder upp på Facebook och liveklipp som de kallar "Bürner Friday" och som ofta innehåller den ädla maltdrycken. Men bandet har även en idé om en Bürner Breeze; en riktig grosshandlargrogg.

Listetta flera gånger om

Bürner har stort stöd hos sina följare och har varit ProddToppens listetta på ÖstgötaToppen flera gånger med låten Hammerdown från deras första album. Texten kom till när Mats kläckte ur sig något i stil med att det är som att flyga ut i rymden med 2 miljoner hästkrafter i en rymdfärja (lyssna till inledningstexten). Annars skriver samtliga i bandet texter som har sitt ursprung från ett ord, tema eller uttryck. Även Hard Rock Christmas har legat etta på JulToppen.

Signade av TTK Records

Bandet tar hjälp av av den tidigare Motalabon Henrik Linde i USA som är duktig på mix och mastring. Ronny Max med Velvet Sound Studio i Klockrike anlitas för inspelningar, för killarna lägger mycket krut på att skriva och lira men är självklart delaktiga i produktionen i högsta grad. Bürner blev signade av det italienska skivbolaget TTK, Time To Kill Records.



Hoj med Bürnerdesign.

Man jobbar nu på album nummer två, uppföljaren till Baptised in Gasoline. Det albumet innehöll låten Hey Hey som Bürner tävlade och vann länsfinalen P4 Nästa Östergötland med. Förutom den avklarade Scandinavienturnén så har en turné i Italien varit inplanerad bland annat. Men pandemin avskräcker vissa länder fortfarande vilket gör att det är uppskjutet. Siktet är nu istället inställt på Debaser i Stockholm i juli. Bürner kommer vara förband till det amerikanska bandet Valient Thorr. Bürner har märkt ett uppsving när det kommer till streams och media i gigsammanhang. Just detta att komma ut och lira är ett hett tips från Bürner till artisterna som följer ProddToppen.

Text & Layout: Lotta L&Z Karlsson
Bilder: Pressbilder

